
График проведения мероприятий  ПРОМО-ЗОНЫ возле сцены выставки "Весна в Гомеле" 2017г.
по состоянию на 17.05

время мероприятие
приглашенные 

от РБ
ответственный примечание

10.00-

11.00

11.00-

12.00

12.00-

13.00

Презентация Управления спорта и 

туризма Гомельского облисполкома
Шевченко

13.10-

13.40

Презентация солнечного коллектора 

совместного Белорусско-

Австрийского предприятия "Голес" 

Дроздова

14.20-

14.50
Показ модельной студии «Арт Мода» Дроздова

15.00-

16.00
Презентация "СК медиа" Шевченко

16.00-

17.00

11.00-

12.00

Выступление-демонстрация 

туристических маршрутов г.Гомеля 

коллективом ГУО «Средняя школа 

№24 г.Гомеля»

Шевченко

12.20-

12.50

13.00-

15.00

15.00-

16.00

Презентация газеты «Гомельская 

правда»
Шевченко

16.30-

17.30

Презентация ГУК «Ветковский музей 

старообрядчества и белорусских 

традиций им. Ф.Г.Шклярова»

Такоева

17.00-

18.00
Презентация "СК медиа" Шевченко

11.00-

12.00

12.00-

13.00

Презентация ГУК «Ветковский музей 

старообрядчества и белорусских 

традиций им. Ф.Г.Шклярова»

Такоева

13.00-

14.00
Показ модельной студии «Арт Мода» Дроздова

18 мая

19 мая

20 мая

Торжественное открытие


